KOMUNA E PODUJEVES

FTESE PER OFERTIM PER SHITJE TE

Shitja e masés drunore ngastra 16-0 Njésia menaxhuese Turuqicé

Date of the preparation of the Notice: 08.06.2023

Disposal Reference number: 12-322/01-0035515/23

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtaré: KOMUNA E PODUJEVES

Adresa postare: RR.ZAHIR PAJAZITI

Qyteti: PODUJEVE Kodi postar€: - Shteti: Kosové

Kontakti: Rasim Fejza Telefoni: 038-200-41-029
Hamide Jashari

Email: prokurimi.podujeva@rks-gov.net Faksi:

Adresa e fages sé€ internetit (n€se €shté e aplikueshme):

NENI II: LENDA E SHITJES

Autoriteti kontraktues ka pér qéllim shitjen e Shitja e masés drunore ngastra 16-0
Njésia menaxhuese Turugqicé pérmes ofertave publike t€ mbyllura.

Shitja e masés drunore ngastra 16-0 Njésia menaxhuese Turugqicé shiten n€ kushte “si¢
jané, ku jané” dhe Autoriteti Kontraktues nuk do t€ keté pérgjegjési t€ métutjeshme pas
shitjes.

NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE

Autoriteti Kontraktues fton oferta t€ mbyllura pér blerje t&€ Dru zjarri-884.90m3-lloji i
drurit-Ahu shkoze

Ofertimi &shté€ 1 hapur pér té gjithé ofertuesit e interesuar

Dokumentet e ofertimit do t€ kérkohen nga ofertuesit e interesuar duke dorézuar njé
aplikacion me shkrim né€ adresén e cekur mé lartg.

Ofertuesit e interesuar mund té€ inspektojné Dru zjarri-884.90m3-lloji i drurit-Ahu
shkoze né€ Prroni i sanés Sllatiné mé nga

Ofertat duhet t€ dorézohet né adresén e cekur mé larté¢ jo mé voné se 03.07.2023 &
13:00:00
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Ofertat e vonuara do té refuzohen.

Ofertat do té hapen né€ prezencé t&€ pérfagésuesve té ofertuesve té cilét déshirojné te

marrin pjese n€ adresén e cekur mé lart€ né & .

Nr. i | Emértimii grupit | Pérshkrimi i shkurtér
pjesés

Adresa pér
inspektim

Datén dhe
kohén

nga

Dhénia e kontratés: Cmimi mé i larté

Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé prané Autoritetit Kontraktues, né bazé té
nenit 108/A té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t&€ Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe ploté€suar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr.
05/L-092 ne adresén e pércaktuar ne Nenin I te késaj Ftese.
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